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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L61611043G

2. Emri i subjektit Denis Mana

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 11/04/2016

5. Fusha e veprimtarisë Instalim dhe projektim i mjeteve dhe sistemeve vrojtuese, 
sinjalizuese , audiovizive, pajisje nderlidhje dhe sistemet e 
alarmit ne rast vjedhje, dhe cdo rreziku tjeter. Projektim dhe 
konsulence per sistemet e sigurise.Tregtim dyer, 
dritare,tavolina e kasaforta metalike te blinduara, aksesore 
pajisje elektromekanike te sigurise se larte.A.Sigurimi i 
objekteve publike e private ne pronesi ose ne perdorim te 
personave fizike e juridike,qe ushtrojne veprimtai ne 
Republiken e Shqiperise.B.Sigurime dhe mbrojtja e jetes dhe 
te shendetit te personave fizike,shtetas shqiptare ose te 
huaj.C.Ruajtja dhe sigurimi i vlereave monetare e materiale 
ose te sendeve te cmuara gjate levizjes.Tregti,import eksport 
me shumice e pakice i mjeteve,pajisjeve makinave dhe 
makinerive si dhe artikuj te ndyrshem 
elektroindustriale.Blerje dhe shitje te mjeteve speciale e 
ndihmese per realizimin e Sistemeve te Sigurise.Prodhim 
mirembajtje dhe tregtim i pajisjeve dhe lendeve te sherbimit 
te Sigurise.Prodhim mirembajtje dhe tregtim i pajisjeve dhe 
lendeve te shuarjes se zjarrit dhe shperthimit, pajisje dhe 
sisteme te Dedektimit ,Shuarjes dhe mbrojtjes nga zjarri. 
Prodhim, mirembajtje dhe tregtimi i pajisjeve dhe lendeve te 
para per sisteme te paneleve diellore, impjante hidro-sanitare 
, si dhe mirembajtja e tyre te te gjitha llojeve tokesore e 
nentokesore ,per objekte civile e industriale, dhe kompletimi 
me instalimet e nevojshme, punime elektrike, linja TL, TU, 
impiante elektrike, ndertime per nenstacionet, kabinat e 
transformatoreve, linja te TN te mesem dhe shprendarjen e 
energjise, telefoni, citofoni, internet, dhe mirembajtja e 
tyre,instalimet e impianteve nenpresion, instalimet per 
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nenstacionet, kabinat e transformatoreve etj. Instalimi i 
impianteve ngritese dhe transpotuese, ashensore, shkalle 
levizese, sisteme parkingu,etj. Shitje me shumeice dhe 
pakice si dhe sherbimet e nevojshme per mbrojtjen nga 
zhurmat, material akustike, material per mbrojtjen nga 
rrezatimet X-RAY. Ne fushen e tregtise import-exporti, me 
shumice dhe pakice, te mallrave industrial, ushqimore, 
sherbime katering, perpunim, tregtim i lendes se pare 
ushqimore dhe shperndarjes se saj, bujqesore dhe blegtorale, 
veshmbathje, konfeksione, prodhim e tregtim te 
automjeteve,makinerive,projektim, instalim dhe mirembajtje 
per pajisje elektronike, pajisje, rrjete dhe sisteme te 
telekomunikacionit, pajisje software, sisteme dhe rrjeta te 
teknologjise se informacionit, pajisje dhe sisteme te 
kontrollii ie trafikut ajror, tokesor dhe detar, pajisje, 
instrumenta dhe sisteme matese dhe kalibrues, pajisje dhe 
sisteme energjetike, pajisje dhe sisteme hidraulike dhe 
pneumatike, automjeteve, makinerive, pajisjeve 
hidrosanitare, mobiljeve, artikujve kozmetike, lendve te 
perpunuara e te paperpunuara, te bimeve medicienale. Shitje 
uniformash ushtarake e policore .Shitje automjetesh e pjese 
per automjete . Impjante teknologjik, termike dhe te 
kondicionimit, Import-eksport tregti me shumice e pakice te 
kondicionereve, paisjeve elektroshtepiake. Shitje 
kondicionere, aspiratore te fuqive te ndryshme shtepiake dhe 
industriale, aksesore per aspirim, delageshtues, jonizues ajri, 
kaldaja, pajisje hidraulike dhe elektrike, ngrohesa dhe 
radiatore elektrike, sisteme per matjen dhe monitorimin e 
temperaturave dhe lageshtires se ajerit ne ambjente te 
ndryshme. Sherbim, mirembajtje dhe riparim 
kaldaja,kondicionere, sistem ngrohje -ftohje me uje e gaz, 
gjenerator, ashensor, rrjetit elektrik dhe rrjetit 
hidraulik,sistemeve te parkingut dhe sigurise.. Transport 
mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Punime, 
materiale dhe sherbime te te gjitha llojeve qe jane te ligjshme 
dhe te miratuara ne legjislacionin Shqiptar.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga Zenel 
Baboci, N6 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr 8,Rruga 5 
Maji,Mbrenda ambienteve te "Concord Center"Kati-1 
Tirane Tirane  TIRANE QarkuTirane 
Bashkia/Komuna:Tirane Qyteti/Fshati:TiraneAdresaNjesia 
Bashkiake Nr9,Rruga Don Bosko,Pallati Don Bosko,kati-
1,Zona kadastrale 8330 
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8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: MSG
E-Mail: ivialm@ymail.com  
Telefon: 0692062339 0688300990 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-640716-04-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765412-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
sh sqaruese d.mana 2020.pdf.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (5) Denis Mana.xlsx.xlsx
v.ortakut Denis Mana 2020.pdf.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
Denis Mana 2020.xlsx.xlsx

24/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-868015-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692062339")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ivialm@ymail.com")         
Objekti ishte            ("Instalim dhe projektim i mjeteve dhe sistemeve vrojtuese, 
sinjalizuese , audiovizive, pajisje nderlidhje dhe sistemet e alarmit ne rast vjedhje, dhe cdo 
rreziku tjeter. Projektim dhe konsulence per sistemet e sigurise.Prodhim dhe tregtim dyer, 
dritare,tavolina e kasaforta metalike te blinduara, aksesore pajisje elektromekanike te 
sigurise se larte.A.Sigurimi i objekteve publike e private ne pronesi ose ne perdorim te 
personave fizike e juridike,qe ushtrojne veprimtai ne Republiken e Shqiperise.B.Sigurime 
dhe mbrojtja e jetes dhe te shendetit te personave fizike,shtetas shqiptare ose te 
huaj.C.Ruajtja dhe sigurimi i vlereave monetare e materiale ose te sendeve te cmuara 
gjate levizjes.Tregti,import eksport me shumice e pakice i mjeteve,pajisjeve makinave dhe 
makinerive si dhe artikuj te ndyrshem elektroindustriale.Blerje dhe shitje te mjeteve 
speciale e ndihmese per realizimin e Sistemeve te Sigurise.Prodhim mirembajtje dhe 
tregtim i pajisjeve dhe lendeve te sherbimit te Sigurise.Prodhim mirembajtje dhe tregtim i 
pajisjeve dhe lendeve te shuarjes se zjarrit dhe shperthimit, pajisje dhe sisteme te 
Dedektimit ,Shuarjes dhe mbrojtjes nga zjarri. Prodhim, mirembajtje dhe tregtimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCEF3AC-2B09-49CF-8B6F-E75B6EFA9ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0BAC7F2-4BB0-4BDF-9467-48E76650507E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EAE1388-8394-406A-BDAD-24FB542A7B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2472FB0F-398B-4C57-82FD-774280EBBDCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=206B9C75-5D6E-41F1-858D-731EA8E8B9C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=206B9C75-5D6E-41F1-858D-731EA8E8B9C7
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pajisjeve dhe lendeve te para per sisteme te paneleve diellore, impjante hidro-sanitare , si 
dhe mirembajtja e tyre. Rikonstruksione godinash civile, industriale, bujqesore e 
ekonomike, veshje fasadash te te gjitha llojeve, termike, dekorative, strukturore etj. 
Materiale dhe punime per hidroizolime te te gjitha llojeve tokesore e nentokesore ,per 
objekte civile e industriale, dhe kompletimi me instalimet e nevojshme, punime elektrike, 
linja TL, TU, impiante elektrike, ndertime per nenstacionet, kabinat e transformatoreve, 
linja te TN te mesem dhe shprendarjen e energjise, telefoni, citofoni, internet, dhe 
mirembajtja e tyre,instalimet e impianteve nenpresion, instalimet per nenstacionet, kabinat 
e transformatoreve etj. Instalimi i impianteve ngritese dhe transpotuese, ashensore, shkalle 
levizese, sisteme parkingu,etj. Shitje me shumeice dhe pakice si dhe sherbimet e nevojshme 
per mbrojtjen nga zhurmat, material akustike, material per mbrojtjen nga rrezatimet X-
RAY. Ne fushen e tregtise import-exporti, me shumice dhe pakice, te mallrave industrial, 
ushqimore, sherbime katering, perpunim, prodhim, tregtim i lendes se pare ushqimore dhe 
shperndarjes se saj, bujqesore dhe blegtorale, veshmbathje, konfeksione, prodhim e 
tregtim te materialeve te ndertimit, inerte, rere, zhavorr punime gipsi, automjeteve, 
makinerive,projektim, instalim dhe mirembajtje per pajisje elektronike, pajisje, rrjete dhe 
sisteme te telekomunikacionit, pajisje software, sisteme dhe rrjeta te teknologjise se 
informacionit, pajisje dhe sisteme te kontrollii ie trafikut ajror, tokesor dhe detar, pajisje, 
instrumenta dhe sisteme matese dhe kalibrues, pajisje dhe sisteme energjetike, pajisje dhe 
sisteme hidraulike dhe pneumatike, automjeteve, makinerive, pajisjeve hidrosanitare, 
mobiljeve, artikujve kozmetike, lendve te perpunuara e te paperpunuara, te bimeve 
medicienale, te lendes drusore, dyer, dritare, plastike, duraluminit, metalike etj. Shitje 
uniformash ushtarake e policore .Shitje automjetesh e pjese per automjete . Impjante 
teknologjik, termike dhe te kondicionimit, Import-eksport tregti me shumice e pakice te 
kondicionereve, paisjeve elektroshtepiake. Shitje kondicionere, aspiratore te fuqive te 
ndryshme shtepiake dhe industriale, aksesore per aspirim, delageshtues, jonizues ajri, 
kaldaja, pajisje hidraulike dhe elektrike, ngrohesa dhe radiatore elektrike, sisteme per 
matjen dhe monitorimin e temperaturave dhe lageshtires se ajerit ne ambjente te 
ndryshme. Sherbim, mirembajtje dhe riparim kaldaja,kondicionere, sistem ngrohje -ftohje 
me uje e gaz, gjenerator, ashensor, rrjetit elektrik dhe rrjetit hidraulik. Transport mallrash 
dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Punime, materiale dhe sherbime te te gjitha 
llojeve qe jane te ligjshme dhe te miratuara ne legjislacionin Shqiptar.  ")          u be            
("Instalim dhe projektim i mjeteve dhe sistemeve vrojtuese, sinjalizuese , audiovizive, 
pajisje nderlidhje dhe sistemet e alarmit ne rast vjedhje, dhe cdo rreziku tjeter. 
Projektim dhe konsulence per sistemet e sigurise.Tregtim dyer, dritare,tavolina e 
kasaforta metalike te blinduara, aksesore pajisje elektromekanike te sigurise se 
larte.A.Sigurimi i objekteve publike e private ne pronesi ose ne perdorim te 
personave fizike e juridike,qe ushtrojne veprimtai ne Republiken e 
Shqiperise.B.Sigurime dhe mbrojtja e jetes dhe te shendetit te personave 
fizike,shtetas shqiptare ose te huaj.C.Ruajtja dhe sigurimi i vlereave monetare e 
materiale ose te sendeve te cmuara gjate levizjes.Tregti,import eksport me shumice e 
pakice i mjeteve,pajisjeve makinave dhe makinerive si dhe artikuj te ndyrshem 
elektroindustriale.Blerje dhe shitje te mjeteve speciale e ndihmese per realizimin e 
Sistemeve te Sigurise.Prodhim mirembajtje dhe tregtim i pajisjeve dhe lendeve te 
sherbimit te Sigurise.Prodhim mirembajtje dhe tregtim i pajisjeve dhe lendeve te 
shuarjes se zjarrit dhe shperthimit, pajisje dhe sisteme te Dedektimit ,Shuarjes dhe 
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mbrojtjes nga zjarri. Prodhim, mirembajtje dhe tregtimi i pajisjeve dhe lendeve te 
para per sisteme te paneleve diellore, impjante hidro-sanitare , si dhe mirembajtja e 
tyre te te gjitha llojeve tokesore e nentokesore ,per objekte civile e industriale, dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme, punime elektrike, linja TL, TU, impiante 
elektrike, ndertime per nenstacionet, kabinat e transformatoreve, linja te TN te 
mesem dhe shprendarjen e energjise, telefoni, citofoni, internet, dhe mirembajtja e 
tyre,instalimet e impianteve nenpresion, instalimet per nenstacionet, kabinat e 
transformatoreve etj. Instalimi i impianteve ngritese dhe transpotuese, ashensore, 
shkalle levizese, sisteme parkingu,etj. Shitje me shumeice dhe pakice si dhe sherbimet 
e nevojshme per mbrojtjen nga zhurmat, material akustike, material per mbrojtjen 
nga rrezatimet X-RAY. Ne fushen e tregtise import-exporti, me shumice dhe pakice, 
te mallrave industrial, ushqimore, sherbime katering, perpunim, tregtim i lendes se 
pare ushqimore dhe shperndarjes se saj, bujqesore dhe blegtorale, veshmbathje, 
konfeksione, prodhim e tregtim te automjeteve,makinerive,projektim, instalim dhe 
mirembajtje per pajisje elektronike, pajisje, rrjete dhe sisteme te telekomunikacionit, 
pajisje software, sisteme dhe rrjeta te teknologjise se informacionit, pajisje dhe 
sisteme te kontrollii ie trafikut ajror, tokesor dhe detar, pajisje, instrumenta dhe 
sisteme matese dhe kalibrues, pajisje dhe sisteme energjetike, pajisje dhe sisteme 
hidraulike dhe pneumatike, automjeteve, makinerive, pajisjeve hidrosanitare, 
mobiljeve, artikujve kozmetike, lendve te perpunuara e te paperpunuara, te bimeve 
medicienale. Shitje uniformash ushtarake e policore .Shitje automjetesh e pjese per 
automjete . Impjante teknologjik, termike dhe te kondicionimit, Import-eksport 
tregti me shumice e pakice te kondicionereve, paisjeve elektroshtepiake. Shitje 
kondicionere, aspiratore te fuqive te ndryshme shtepiake dhe industriale, aksesore 
per aspirim, delageshtues, jonizues ajri, kaldaja, pajisje hidraulike dhe elektrike, 
ngrohesa dhe radiatore elektrike, sisteme per matjen dhe monitorimin e 
temperaturave dhe lageshtires se ajerit ne ambjente te ndryshme. Sherbim, 
mirembajtje dhe riparim kaldaja,kondicionere, sistem ngrohje -ftohje me uje e gaz, 
gjenerator, ashensor, rrjetit elektrik dhe rrjetit hidraulik,sistemeve te parkingut dhe 
sigurise.. Transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Punime, 
materiale dhe sherbime te te gjitha llojeve qe jane te ligjshme dhe te miratuara ne 
legjislacionin Shqiptar.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga Zenel Baboci, N6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Haxhi Isuf Banka, Godinë 3 Katëshe, Kati 1, Nr.7, Selitë e Vogël;         
"

Lista e Dokumenteve:

25/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953896-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore. 
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
QarkuTirane Bashkia/Komuna:Tirane Qyteti/Fshati:TiraneAdresaNjesia Bashkiake 
Nr9,Rruga Don Bosko,Pallati Don Bosko,kati-1,Zona kadastrale 8330;         "

Lista e Dokumenteve:

01/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966277-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr 8,Rruga 5 Maji,Mbrenda ambienteve te "Concord Center"Kati-
1;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:30/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


